
Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 19.09.2024 04:21 Uhr Gesamt

1  1100036 SPSV Oberzwehren I 1111 Ringe

1164 Haberland, Alicia 374
1163 Siemon, Juliana 366
1174 Sippel, Fabienne 371

2  2700053 SV Hubertus Steinbach 1959 1088 Ringe

4757 Heinz, Luisa 363
4758 Knoth, Daniel 374
2944 Kiel, Sascha 351

3  3000004 SV Bieber 1076 Ringe

3186 Aull, Lukas 362
3185 Putz, Pascal 352
3179 Rickert, Nicole 362

4  2100043 SV Mademühlen I 1071 Ringe

1882 Neumann, Peter 370
1885 Rompf, Kevin 354
1881 Weigel, André 347

5  2100054 SG Mandeln I 1044 Ringe

1965 Brammann, Lea 354
1961 Lemme, Julien 355
1954 Nassauer, Robin 335

6  3800026 SV Trösel 1034 Ringe

4615 Bauer, Marion 367
4603 Arnold, Manuel 304
4611 Hechler, Ronny 363

7  1100036 SPSV Oberzwehren 749 Ringe

1173 Eckl, Ute 0
1172 Meers, Kevin 388
1170 Zacharias, Georg 361



Armbrust 10m Stand: 19.09.2024,04:21 Uhr    Seite: 2 5.10.10

8  3000001 SSG Biebergemünd 350 Ringe

3171 Kling, Christian 350
3168 Koch, Sebastian 0
3170 Senzel, Jan 0



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 19.09.2024 04:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1172 Meers, Kevin  1100... SPSV Oberzwehren 96 96 97 99 388

2 4758 Knoth, Daniel  2700... SV Hubertus Steinbach 1959 90 96 96 92 374

3 1170 Zacharias, Georg  1100... SPSV Oberzwehren 90 89 92 90 361

4 1961 Lemme, Julien  2100... SG Mandeln I 87 90 90 88 355

5 1885 Rompf, Kevin  2100... SV Mademühlen I 88 85 86 95 354

6 3185 Putz, Pascal  3000... SV Bieber 90 90 89 83 352

7 2944 Kiel, Sascha  2700... SV Hubertus Steinbach 1959 78 91 92 90 351

8 3171 Kling, Christian  3000... SSG Biebergemünd 85 89 91 85 350

9 4622 Gunkel, Daniel  3800... PSG Zwingenberg 87 87 86 88 348
10 3165 Koch, Alexander  3000... SSG Biebergemünd 93 82 85 83 343
na 2948 Knoth, Sebastian  2700... SV Steinbach 0 0 0 0 0
na 3168 Koch, Sebastian  3000... SSG Biebergemünd 0 0 0 0 0
na 3170 Senzel, Jan  3000... SSG Biebergemünd 0 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damen I Seite: 1

Stand: 19.09.2024 04:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1164 Haberland, Alicia  1100... SPSV Oberzwehren I 95 91 94 94 374

2 1174 Sippel, Fabienne  1100... SPSV Oberzwehren I 96 91 91 93 371

3 4615 Bauer, Marion  3800... SV Trösel 90 91 93 93 367

4 1163 Siemon, Juliana  1100... SPSV Oberzwehren I 88 91 96 91 366

5 4757 Heinz, Luisa  2700... SV Hubertus Steinbach 1959 96 89 86 92 363

6 3179 Rickert, Nicole  3000... SV Bieber 91 92 87 92 362

7 1965 Brammann, Lea  2100... SG Mandeln I 89 88 88 89 354

na 1169 Nold, Laura  1100... SPSV Oberzwehren 0 0 0 0 0

na 4601 Schäfer, Vanessa  3800... SV Trösel 0 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.12

Armbrust 10m Herren II Seite: 1

Stand: 19.09.2024 04:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 4188 Grobbauer, Daniel  3600... PSG Darmstadt 94 97 94 93 378

2 1882 Neumann, Peter  2100... SV Mademühlen I 89 92 94 95 370

3 4611 Hechler, Ronny  3800... SV Trösel 93 96 88 86 363

4 4013 Steinhof, Michael  3500... Cronberger SG 87 90 89 93 359

5 1881 Weigel, André  2100... SV Mademühlen I 83 86 89 89 347

6 4603 Arnold, Manuel  3800... SV Trösel 71 80 76 77 304

na 1173 Eckl, Ute  1100... SPSV Oberzwehren 0 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

Stand: 19.09.2024 04:21 Uhr Gesamt

1  3800026 SV Trösel I 1095 Ringe

4606 Reinsch, Rüdiger 373
4607 Reister, Andreas 351
4608 Stumpf, Markus 371

2  2200004 St.Hubertus Mengerskirchen 1051 Ringe

1997 Hanson, Frank 343
1998 Mohri, Markus 359
1996 Schneider, Thorsten 349

3  3800026 SV Trösel II 1036 Ringe

4605 Becker, Armin 319
4609 Gunkel, Uwe 353
4610 Hertel, Richard 364



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

Stand: 19.09.2024 04:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2972 Wolf, Joachim  2800... SV Assenheim 98 93 93 95 379

2 4606 Reinsch, Rüdiger  3800... SV Trösel I 93 97 88 95 373

3 4608 Stumpf, Markus  3800... SV Trösel I 93 90 93 95 371

4 4217 Kreuzer, Jörg  3600... PSG Darmstadt 93 94 91 93 371

5 4610 Hertel, Richard  3800... SV Trösel II 86 90 93 95 364

6 3181 Aull, Holger  3000... SV Bieber 90 91 91 89 361

7 1998 Mohri, Markus  2200... St.Hubertus Mengerskirchen 82 91 92 94 359

8 1113 Eckl, Günter  1100... SC Sandershausen 82 86 95 91 354

9 4607 Reister, Andreas  3800... SV Trösel I 89 85 85 92 351
10 1996 Schneider, Thorsten  2200... St.Hubertus Mengerskirchen 88 86 90 85 349
11 1997 Hanson, Frank  2200... St.Hubertus Mengerskirchen 85 87 87 84 343
12 4356 Merkel, Petra  3600... Hubertus SG Büttelborn 88 78 86 87 339
na 2033 Eckrich, Kerstin  2200... SV Erbach 0 0 0 0 0
na 4012 Kind, Holger  3500... Cronberger SG 0 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.16

Armbrust 10m Herren IV Seite: 1

Stand: 19.09.2024 04:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 4609 Gunkel, Uwe  3800... SV Trösel II 91 86 87 89 353

2 1589 Woyke, Lothar  1900... SV Rotensee 89 84 83 83 339

3 3970 Nüchter, Wolfgang  3500... HSG Bad Homburg 79 90 84 83 336

4 4605 Becker, Armin  3800... SV Trösel II 86 78 84 71 319

na 4644 Bär, Reiner  3800... Fürther SV 0 0 0 0 0

na 2032 Löw, Hildegard  2200... SV Erbach 0 0 0 0 0

3781 Rink-Prager, Wolfgang  3300... SV Sulzbach-Taunus 0 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.40

Armbrust 10m Junioren I Seite: 1

Stand: 19.09.2024 04:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 3186 Aull, Lukas  3000... SV Bieber 91 85 94 92 362

2 1954 Nassauer, Robin  2100... SG Mandeln I 86 78 87 84 335



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.20.10

Armbrust 30m Herren I Seite: 1

Stand: 19.09.2024 04:21 Uhr Gesamt

1  3000015 SV Eidengesäss 1592 Ringe

3244 Aull, Holger 531
3249 Dimter, Christian 522
3250 Senzel, Jan 539



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.20.10

Armbrust 30m Herren I Seite: 1

Stand: 19.09.2024 04:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 3250 Senzel, Jan  3000... SV Eidengesäss 89 90 90 92 87 91 539

na 3245 Huth, Alexander  3000... SV Eidengesäss 0 0 0 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.20.14

Armbrust 30m Herren III Seite: 1

Stand: 19.09.2024 04:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 3244 Aull, Holger  3000... SV Eidengesäss 83 88 84 92 91 93 531

2 3252 Sieblist, Steffen  3000... SV Eidengesäss 85 87 86 88 84 94 524

3 3249 Dimter, Christian  3000... SV Eidengesäss 84 75 86 94 89 94 522

4 4217 Kreuzer, Jörg  3600... PSG Darmstadt 88 89 90 92 90 65 514

na 3778 Küllmar, Gerd  3300... SV Sulzbach-Taunus 0 0 0 0 0 0 0

na 2743 Poth, Karlheinz  2600... SV 1874 Laubach 0 0 0 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.31.10

Armbrust national - Scheibe Herren I Seite: 1

Stand: 19.09.2024 04:21 Uhr

1  3000004 SV Bieber 328 Ringe

3185 Putz, Pascal 106
3179 Rickert, Nicole 110
4811 Mobley, Victoria 112

2  3000001 SSG Biebergemünd 326 Ringe

3167 Aull, Holger 111
3170 Senzel, Jan 111
3166 Schmidt, Niklas 104

3  3800028 PSG Zwingenberg 317 Ringe

4622 Gunkel, Daniel 107
4623 Gunkel, Richard 107
4621 Gunkel, Uwe 103

4  3300031 SV Sulzbach-Taunus 310 Ringe

3778 Küllmar, Gerd 98
3759 Malkowski, Michal 118
3781 Rink-Prager, Wolfgang 94

5  3600001 PSG Darmstadt 303 Ringe

4188 Grobbauer, Daniel 110
4210 Keller, Norbert 79
4217 Kreuzer, Jörg 114

6  3800026 SV Trösel 280 Ringe

4601 Schäfer, Vanessa 89
4605 Becker, Armin 94
4612 Hasslinger, Rene 97

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3000015 SV Eidengesäss 322 Ringe

3259 Dimter, Tobias 110
3258 Huck, André 103
3252 Sieblist, Steffen 109



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.31.10

Armbrust national - Scheibe Herren I Seite: 1

Stand: 19.09.2024 04:21 Uhr 1. S. 2. S.

1 3759 Malkowski, Michal  3300... SV Sulzbach-Taunus 58 60 118

2 4811 Mobley, Victoria  3000... SV Bieber 55 57 112

3 3170 Senzel, Jan  3000... SSG Biebergemünd 54 57 111

4 3259 Dimter, Tobias  3000... SV Eidengesäss 54 56 110

4188 Grobbauer, Daniel  3600... PSG Darmstadt 54 56 110

6 3179 Rickert, Nicole  3000... SV Bieber 55 55 110

7 3165 Koch, Alexander  3000... SSG Biebergemünd 57 53 110

8 3171 Kling, Christian  3000... SSG Biebergemünd 53 55 108

9 4622 Gunkel, Daniel  3800... PSG Zwingenberg 52 55 107
4623 Gunkel, Richard  3800... PSG Zwingenberg 52 55 107

11 3185 Putz, Pascal  3000... SV Bieber 50 56 106
12 3166 Schmidt, Niklas  3000... SSG Biebergemünd 50 54 104
13 4612 Hasslinger, Rene  3800... SV Trösel 52 45 97
14 4601 Schäfer, Vanessa  3800... SV Trösel 46 43 89
na 4603 Arnold, Manuel  3800... SV Trösel 0 0 0
na 3245 Huth, Alexander  3000... SV Eidengesäss 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3258 Huck, André  3000... SV Eidengesäss 51 52 103



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.31.14

Armbrust national - Scheibe Herren III Seite: 1

Stand: 19.09.2024 04:21 Uhr 1. S. 2. S.

1 4217 Kreuzer, Jörg  3600... PSG Darmstadt 58 56 114

2 3167 Aull, Holger  3000... SSG Biebergemünd 55 56 111

3 3252 Sieblist, Steffen  3000... SV Eidengesäss 57 52 109

4 3758 Dannfald, Stefan  3300... SV Sulzbach-Taunus 54 51 105



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.31.16

Armbrust national - Scheibe Herren IV Seite: 1

Stand: 19.09.2024 04:21 Uhr 1. S. 2. S.

1 4621 Gunkel, Uwe  3800... PSG Zwingenberg 50 53 103

2 3778 Küllmar, Gerd  3300... SV Sulzbach-Taunus 51 47 98

3 3781 Rink-Prager, Wolfgang  3300... SV Sulzbach-Taunus 46 48 94

4 4605 Becker, Armin  3800... SV Trösel 48 46 94

5 4613 Müller, Walter  3800... SV Trösel 41 43 84

6 4210 Keller, Norbert  3600... PSG Darmstadt 38 41 79



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.32.10

Armbrust national - Stern Herren I Seite: 1

Stand: 19.09.2024 04:21 Uhr

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1461 Stephan, Michael  1800... SV Neuenhain 1933/1987 8



Hessische Meisterschaft 2023
03.06. - 09.07.2023     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.32.16

Armbrust national - Stern Herren IV Seite: 1

Stand: 19.09.2024 04:21 Uhr

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3756 Frommlet, Franz-Peter  3300... SV Sulzbach-Taunus 7
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